Et ii omnes sint vocales.  
Singulis vero annis de iis mutandis vel confirmandis eodem modo agatur.  
Haec autem officia omnia, licet finito anni cursu, apud eosdem sint donec nova electio facta fuerit.  
Idem dictum sit de officio Praepositorum, nisi cum in Capitulo Generali officium deponant, ex superius constitutis.

Spectetur vero in eiusmodi electione num prudentiae, industriae rerumque agendarum peritiae satis sit iis qui ad talia officia eligendi sunt: spectetur etiam valetudo et corporis habitudo ad labores suscipiendos, in iis praesertim qui in rerum domesticarum cura foris versari debent, et, quod caput est, num ii tales sint qui in rebus agendis sine suo vel aliorum scandalo versari possint. Qui quidem, quantum fieri possit, mercatibus, foris, tribunalibus, publicisque eiusmodi locis abstineant; curantes potius, quantum res patiat, aliorum opera uti, etiam si id fortasse contra utilitatem quandoque esse videatur. Cum vero in iis versari necesse erit, ne tamen divisos, ut Apostolus ait<sup>1</sup>, se praestent, sed a Domino non disiungantur; et in omnibus ita modestiae studeant, ita a saecularibus moribus, cupiditate, calumniis, aut iuris apicibus alienos se demonstrent, ut aliis semper aedificationi sint, non scandalo; quam rem Praepositi curae specialiter etiam assignamus.

Pecuniae cuiusvis generis in arca asserventur commodo loco habenda; cuius duae claves, una apud Praepositum vel quem ipse voluerit (qui et ipse rationes de pecuniis conficiat), altera sit apud Procuratorem.

**445** - *Et ii omnes sint vocales. Singulis vero annis de iis mutandis vel confirmandis eodem modo agatur. Haec autem officia omnia, licet finito anni cursu, apud eosdem sint donec nova electio facta fuerit.*  
**446** - *Idem dictum sit de officio Praepositorum, nisi cum in Capitulo Generali officium deponant, ex superius constitutis.*

**447** - *Spectetur vero in eiusmodi electione num prudentiae, industriae rerumque agendarum peritiae satis sit iis qui ad talia officia eligendi sunt; spectetur etiam valetudo et corporis habitudo ad labores suscipiendos, in iis praesertim qui in rerum domesticarum cura foris versari debent, et, quod caput est, num ii tales sint qui in rebus agendis sine suo vel aliorum scandalo versari possint. Qui quidem, quantum fieri possit, mercatibus, foris, tribunalibus, publicisque eiusmodi locis abstineant; curantes potius, quantum res patiat, aliorum opera uti, etiam si id fortasse contra utilitatem quandoque esse videatur. Cum vero in iis versari necesse erit, ne tamen divisos, ut Apostolus ait (I Cor., VII, 33), se praestent, sed a Domino non disiungantur; et in omnibus ita modestiae studeant, ita a saecularibus moribus, cupiditate, calumniis, aut iuris apicibus alienos se demonstrent, ut aliis semper aedificationi sint, non scandalo; quam rem Praepositi curae specialiter etiam assignamus.*